
Dodatek č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb..

občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Oljednatei: Jiří Sternberg
se sídlem: Jemniště 1. Postupice. 257 01
zastoupeně: Jiřím Sternbergem
iČ: 66781001
DIČ: CZ 6811291905
bankovní spojení: Komerční banka. a.s.. č.ú. 43-7568780267/0 100

Osoby oprávněné kjednání:
ve věcech smluvních i technických: Jiří Sternberg
(dále jen ..ohjednatel“)

Zhotovitel: Pavel Peroutka
se sídlem: Blanická 24, Jankov. 257 03
jednající: Pavel Peroutka
iČ: 69360766
DIČ: zhotovitel není plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB a.s.. č.ú. 198524829/0300

Osoby oprávněně kjednání:
ve věcech smluvních i technických: Pavel Peroutka
(dále jen ..zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. I Smlouvy o dílo:

Změna v článku II. Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro
objednatele dílo „Obnova zahradních pavilonů — okna, dveře, komíny“ — výplně otvorů.

Jedná se o výrobu výplní otvorů dle krycího listu nabídky. ze dne 11 4. 2014 a s přihlédnutím na
požadavky pracovníků Národního památkového ústavu.
Specifikace jednotlivých částí je uvedena v rozpočtu. který je přílohou Dodatku ke Smlouvě o
dílo.

Dílo je rozděleno na tyto části:

01 — výroba oken — 11 kusů
- dubové, dvoukřídlové s nadsvětlíkem, včetně skla, kování a povrchové úpravy

02— výroba dveří venkovních — 1 kus
- dubové, dvoukřídlové plné, včetně kování a povrchové úpravy

03 — restaurování dveří venkovních — 1 kus
- dubové, dvoukřídlové plné, včetně kování a povrchové úpravy

1.



04— výroba dveří venkovních —4 kusy
- dubové, dvoukřídlové prosklené, včetně kování a povrchové úpravy

05— výroba dveří vnitřních —8+1 kus
• dubové, dvoukřídlové, kazetové, včetně kování a povrchové úpravy

V druhé polovině roku 2014 byla zjištěna statická porucha vjedné zdi v severním pavilonu. Konkrétně

v dozdívané příčce. do které mělo být osazeno pískovcové ostění a jedny vnitřní dubové

dvoukřídlové, kazetové dveře o rozměru 1.3 z 2,4. Proběhly konzultace s odborníky. nicméně statická

porucha se ukázala jako podstatná a došlo k částečnému zřícení této zdi. Z toho důvodu je dodávka

ponížena o výrobu jednoho kusu vnitřních dubových. dvoukřídlových, kazetových dveří.

Po konzultacích s Ing. Dagmar Primusovou, pracovnicí Národního památkového ústavu pro Střední

Čechy, bylo stanoveno. že místo dvou kusů dveří venkovních, plných, dvoukřídlých budou vyráběny

pouze jedny a druhé dveře budou zachovány a zrestaurovány, včetně kování, klik a závěsů.

Změna v článku lIL Cena díla

I. Cena za zhotovení díla v rozsahu Čl. II této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za

kompletní dodávku.

2. Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne II. 4. 2014 a

s přihlédnutím na požadavky pracovníků Národního památkového ústavu. Ceny za jednotlivé

části jsou uvedeny v rozpočtu. který je přílohou Dodatku ke Smlouvě o dílo.

3. Ing. Primusová z NPÚ dále upřesnila podobu a tvar kliky a štítků na dveřích. a to jak na

vnitřních, tak i na vnějších. Jelikož vybrala podstatně složitější tvar, došlo k cenovému

nárůstu.
Drobných změn oproti původnímu projektu doznala i profilace rámů oken a dveří (opět na

základě konzultací s pracovníkem NP!)), což přineslo také mírné zvýšení cen. Pracovnice

NPU si dále vymínila, že 4 kusy dveří venkovních, prosklených. dvoukřídlých budou osazeny

do subtilních dřevěných rámů a nikoliv pouze do pískovcového ostění.

Celková cena za výplně otvorů sDPH................1 155500KČ

Změna v článku IV. Doba plnění

K posunutí termíny plnění došlo z důvodu změn požadovaných pracovníky NP!) tj. nového

restaurování dveří, složitější tvar kování.

Termín dokončení: 31. května 2015

Termínem dokončení se rozumí podpis obou stran na předávacím protokolu, který znamená

předání a převzetí díla dle smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

I. Tento Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, které mají platnost

originálu, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden výtisk.

2



2. Zmčnit nebo doplnit tuto smlouvu o dílo mohou smluvní strany pouze iormou písemných
smluvních dodatků. očíslovaných vzestupnou číselnou řadou a podepsaných stejnými
oprávnčnými zástupci jako v táto snilouvč. popř. jejich zástupci.

3. Ostatní články smlouvy o dílo uzavřena 16. 6. 2014 zůstávají nezmčnčny.

V Jankově, dne V Jemništi. dne

Pavel Peroutka JiY“Sternberg
Zhotovitel Objednatel

3



Rozpočet projektu - Obnova zahradních pavilonů - okna, dveře, komíny

Jiří Sternberg, Jemniště 1, 257 01 Postupice

dveře venkovní - dubové, dvoukřídlové plné,
1,3 x 2,4 m 1 75 000 75 000

včetně kování a povrchové úpravy - restaurování
dveře venkovní - dubové, dvoukřídlové plné,

1,3 x 2,4 m 1 55 000 55 000
včetně kování a povrchové úpravy

dveře venkovní - dubové, dvoukřídlové prosklené,
1,3 3,2 m 4 47 000 188 000

včetně kování a povrchové úpravy
dveře vnitřní - dubové, dvoukřídlové, kazetové,

1,3 x 2,4 m 8 47 000 376 000
včetně kování a povrchové úpravy
dveře vnitřní - dubové, dvoukřídlové, kazetové,

1,3 2 m 1 47 000 47 000
včetně kování a povrchové úpravy

14 4857 68000štítky a kliky ke dveřím

okno - dubové, dvoukřídlé s nadsvětlíkem, včetně
1,3 x 2,2 m 11 31 500 346 500

skla, kování a povrchové úpravy

celkem za projekt 1 155 500


	Sternberg - dodatek SOD na profil
	PDF



